貸出許可書
　　　申込者 様
　　　お申込みいただいた「平和(戦争)学習用 貸出パック」の貸出について、下記内容で
　　　許可します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊川市桜ヶ丘ミュージアム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長

豊川市桜ヶ丘ミュージアム 平和(戦争)学習用 貸出パック　使用申込書

平成　　　年　　　月　　　日
豊川市桜ヶ丘ミュージアム館長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　担任の先生
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

貴館の平和(戦争)学習用 貸出パックを、下記のとおり借用いたしたく申込みます。

記
１．使用したいパック名：（希望するパックの□に印をつけてください）

　　□ 500ポンド爆弾の模型　　　□ 豊川海軍工廠パック　　　□ 戦時資料パック
　　□ 豊川海軍工廠解説パネル

２．貸出希望期間 ： 平成　　　年　　　月　　　日　～　　　　月　　　日

３．使用目的 ：

４．使用場所 ：